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دانلود کتاب برنامه نویسی به زبان اسمبلی جعفر نژاد قمی

 

دانلود کتاب برنامه نویسی به زبان اسمبلی ، در دسته بندی زبان های برنامه سازی زبان اسمبلی یک زبان سطح پایین است که قدرت فوق العاده ای در خود نهفته دارد. اغلب برنامه های سیستم و برنامه هایی که باید در حداقل زمان ممکن اجرا شوند ، به این زبان نوشته می شوند. علیرغم امکاناتی که این زبان دارد ، برنامه نویسی به این زبان به دلیل نیاز به آشنایی با ساختار داخلی کامپیوتر و مفاهیمی در خصوص معماری آن کمی دشوار به نظر می رسد.

اما این کتاب با پشتوانه تجربه چندین ساله تالیف و ترجمه کتاب های دانشگاهی و تدریس در مقاطع مختلف تحصیلی طوری تنظیم شده است که پیچیدگی های ظاهری برنامه نویسی در این زبان را پوشانده است. به طوری که ارائه مثال های ساده و هدف دار برنامه نویسی در این زبان را به طور گام به گام آموزش می دهد.

اهداف اصلی کتاب برنامه نویسی به زبان اسمبلی :

	آشنایی با مجموعه دستورات پردازنده های اینتل.
	معرفی ساختار برنامه ، عملگرها ، ماکرو ها و راهنماها.
	متدولوژی های برنامه نویسی و استفاده از این زبان در برنامه نویسی سیستم و کاربردی.
	دستکاری سخت افزار کامپیوتر.
	ارتباط بین زبان اسمبلی سیستم عامل و زبان های سطح بالایی مثل C و پاسکال.
	آشنایی با برنامه های مقیم در حافظه.


این اهداف به خوبی در کتاب دنبال شده اند و خوانندگان مطمئن باشند که با مطالعه این کتاب با اغلب جنبه های برنامه نویسی در زبان اسمبلی آشنا خواهند شد.

فهرست مطالب دانلود کتاب برنامه نویسی به زبان اسمبلی :

برنامه نویسی به زبان اسمبلی
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راهنمای دانلود



راهنمای خرید
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 بخش مشخصات

	
منبع: سایت دانلود برتر




 آموزش نصب و دانلود

	
پسورد فایلها در صورت لزوم www.dlbartar.com می باشد

	
برای دانلود فایل ها از یک نرم افزار دانلود منیجر استفاده کنید


	
در صورت مشاهده لینک های معیوب ، موضوع را در بخش نظرات اعلام کنید

	
فایل های فشرده را با نرم افزار Winrar از قسمت نرم افزار های مورد نیاز دانلود کرده و از حالت فشرده خارج نمایید .
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 مطالب مرتبط با این نوشته 


 
	
        دانلود کتاب معماری کامپیوتر موریس مانو ترجمه سپیدنام – دانلود کتاب معماری کامپیوتر موریس مانو ویرایش جدید pdf
        


		
        دانلود کتاب تحلیل و طراحی مدارهای مخابراتی دکتر نشاطی – دانلود کتاب مدار مخابراتی دکتر نشاطی
        


		
        دانلود کتاب آموزش اصول سرپرستی (مقدماتی – تکمیلی) رضا خوش دامن pdf
        


		
        دانلود کتاب برنامه نویسی c++ جعفر نژاد قمی ویرایش چهارم 516 صفحه PDF
        


		
        دانلود جزوه کدگذاری یک برای رشته کامپیوتر – 130 صفحه PDF پی دی اف
        


		
        دانلود کامل کتاب اصول مهندسی اینترنت از احسان ملکیان ویراست دوم – 560 صفحه PDF
        


		
        دانلود کتاب پردازش موازی مهندسی کامپیوتر – 557 صفحه PDF پی دی اف
        




 


  نظرات و دیدگاه های خود را بفرستید


	- از نوشتن دیدگاه های غیر مرتبط با پست جدا خودداری کنید.
	- در خواست های خود را فقط از طریق تماس با ما ارسال کنید.
	- فقط فارسی یا ترکی تایپ کنید ، نظرات با زبان خارجی تایید و پاسخ داده نمیشود.
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